四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2011]028号
关于召开省通信学会IP应用与增值电信技术
专业委员会成立暨学术报告会的补充通知
各相关单位：
现将8月3日四川省通信学会川通会字[2011]022号文“关于召开四川省通信学会IP应用与增值电信技术专业委员会成立暨学术报告会的通知”未尽事宜补充如下：

1、 时间：10月11日上午9：00—12: 00，8: 30报到；

二、地点：成都市艺家城市酒店（和平小区天仁北二街、天府立交旁），从红星路延线向南过铁路桥下穿隧道第一个路口右转，或从机场路到欧尚超市往大鼎广场左转。咨询电话：13408698786；
三、参加人员：学会IP应用与增值电信技术专委会全体委员候选人，学会其他专委会、工作委员会和会员单位代表。
               二0一一年九月二十六日